MOVIMIENTO ANUAL DE TRASLADO
ORDINARIO 2019 DE CARGOS MAESTRO DE GRADO C.E.B.J.A.
Res. 2988/18
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DIRECCION GENERAL

DE ESCUELAS

Mendoza, 27 de diciembre de 2018.-

ORDEN DE MERITO DEFINITIVO PARA TRASLADOS 2019 MAESTROS DE GRADO CEBJA

APELLIDO
CORNEJO
OLGUIN
CORIA
TOLIN
NARANJO
DE UGALDE
GONZALEZ
NARANJO
GONZALEZ
MARTINEZ
MESURA
CABALLERO
FERNANDEZ
SOSA
TOBARES
FREDES

DOCENTES QUE NO PARTICIPAN

BIANCHI
BORDA
CANUTO
CARDELLA
CARRETERO

NOMBRE D.N.I.

OSVALDO ARNALDO 24559773
ADRIANA 25170262
LAURA GLADYS 25597886
ANALIA VERONICA TERESA 23099232
MARIA VERONICA 24056605
MYRIAM INES 16448413
NORA NELIDA 18081346
NATALIA CARINA 23981653
JAQUELINA CAROLINA 23185086
BARBARA 31923179
GABRIELA BEATRIZ 24447492
VIVIANA 17336131
MARIANA ANDREA 22903039
MIRTA GRACIELA 20984645
CARMEN ROSA 18635430
ALEJANDRO 14428373
JUAN 20113799
RAMON CEFERINO 17914323
DANIEL 16120135
BEATRIZ ALEJANDRA 16982988
MARIANA - 25842322
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\TE DE JOVENES Y ADULTOS

ZONA PUNTAIJE
40% 10,25
40% 8,00
40% 8,00
40% 7,25
40% 7,00
40% 6,75
40% 6,00
40% 6,00
40% 5,25
40% 525
40% 4,25
40% 3,25
40% 3,00
40% 3,00

MENOR A 40% 8,50
MENOR A 40% 4,25
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JUNTA CALIFICADORA DE MERITOS DE EDUCACION PERMANENTE DE

JOVENES Y ADULTOS
P. Mendocinas 1157, Subs. - Ciudad - Mendoza | +54 0261 4299290
dge-juntadeja@mendoza.gov.ar | www.mendoza.edu.ar
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CROCE

DI PAOLA
FRACCHIA
FUENTES
LANZA
MENDEZ
MAGGIONI
MALDONADO
MERCADO
ORELLANA
PELAYTAY
RIZZA
VALLEJO
BARCENILLA
GRILLO
PEREZ
SEVILLANO
ZUCHELLI

NATALIA SILVIA
ELIANA IRIS
ANDREA FABIANA
MARIANGELES N/P
ROMINA ELIZABETH
EVANGELINA ISABEL
JUAN CARLOS
CARINA ALEJANDRA
ELIANA RUTH
MARIA DE LOS ANGELES
SANDRA IVANA
CECILIA

JOHANA

MA. SOLEDAD
MARIA ISABEL
PAOLA INES

ANAH{ BELEN
CLAUDIA PATRICIA

29309201
20357688
24034687
34642048
25272411
24154318
17390423
18600641
26305299
24447492
17856261
16555267
32121301
23660115
17621407
32353704
27267819
16162183
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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO PARA TRASLADOS 2019 DOCENTES EN CAMBIO DE MODALIDAD

APELLIDO
MURNOZ
ALCALDE
ALCARAZ
LOPEZ
RESENTERA
AHUMADA
LEPEZ
ESPINOSA
VEGA

NOMBRE
PATRICIA MABEL
SUSANA

PAOLA

CRISTINA ELENA
SILVINA ESTELA
MARISA LORENA
VERONICA MARCELA
MA. BELEN RAQUEL
MARIA ELIZABETH
ANDREA GABRIELA

D.N.I.

23993332
20677136
26189708
16697781
23512210
28841773
27411826
23629791
22941847
24932833

ZONA
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

MENOR A 40%
MENOR A 40%

PUNTAJE
12,75
12,25
11,00
10,75
8,75
6,25
2,25
2,00
11,75
5
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DOCENTES QUE NO PARTICIPAN

BEGUIN NORMA GABRIELA 20112692
BONACORSO MIRIAM ELIZABETH 17892160
BRESSA CINTHIA 30571228
CORIA BEATRIZ DEL CARMEN 25935308
GODOY CLARA EDITH 18546680
GONZALEZ NANCY JAQUELINA 23321728
MANDIOLA MA. CELESTE 30584850
MATELUNA NANCY EDITH 18184195
REINOSO ESTEFANIA LUCIANA 33167095
YONZO CLAUDIA ALEJANDRA 35661915
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DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

Mendoza, 27 de diciembre de 2018.-

MOVIMIENTO ANUAL DE TRASLADO
ORDINARIO 2019 DE CARGOS MAESTRO DE GRADO C.E.B.J.A.
Res. 2988/18

VACANTES INFORMADAS

VACANTES CEBJA
3-007 GUAYMALLEN 1 cargo(s) 20 ZONA TURNO -T
3-010 GUAYMALLEN 1 cargo(s) 0 ZONA TURNO -M
SEC1 3-235 LAVALLE 1 cargo(s) 100 ZONA TURNO T-V
SEC1 3-240 LAVALLE 1 cargols) 80 ZONA TURNO T-V
SEC2 3-026 LAS HERAS 1 cargo(s) 0ZONA TURNO T-V
SEC2 3-049 G CRUZ 2 cargo(s) 40 ZONA TURNO -T
SEC2 3-110 G CRUZ ' 1 cargo(s) 40 ZONA TURNO-T-M
SEC 2 3-202 LAS HERAS 1 cargo(s) 40 ZONA TURNO - N
SEC2 3-202 LAS HERAS 1 cargo(s) 40 ZONA TURNO - N
SEC 2 3-228 G CRUZ 1 cargo(s) 0 ZONA TURNO-T-M
SEC3 3-028 S MARTIN 2 cargo(s) 0 ZONA TURNO - N
SEC4 3-233 TUNUYAN 1 cargo(s) 0ZONA TURNO-M
SEC 4 3-233 TUNUYAN lcargo(s)  |0ZONA TURNO-M
SEC 5 3-226 S RAFAEL 1 cargo(s) 40 ZONA TURNO-T-M
SEC6 3-255 CAPITAL 1 cargo(s) 40 ZONA TURNO T-V
SEC7 3-005 G ALVEAR 1 cargo(s) 40 ZONA TURNO -T
TOTAL 18 cargo(s)
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